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[ByXxHeaenbHOe LNKANYHOE cbanaHCMPOBaHHOE MeHIO GHKETHOro NMTaHMS BTOPbIX 3aBTPaKoB U
rops4ux 06efoB A1 opraHusaumn nuTaHna obydarwmxea 7-11 net B MyHULMUNaIbHbIX
06pa3oBaTeNbHbIX yUpeX/AeHNsIX BCEBOTOXKCKOro panoHa,
ctoumocTbio 139,80 py6., B TOM umcne: Moaoko 14,80 py6.

1 feHb

Mpuem NULLK, HaMeHoBaHWe 60

Ne pedu,.

2-ii 3aBT paK

434* MONOKO Kunsa4yeHoe

K/K  KoHpuTepckue nsgenus
MToro 3a 2-ii 3aBTpak
Oobep

95*  Cyn 13 0BOLEN CO CMeTaHoi
283/364* TedhTenn MACHbIe C PUCOM B COYCE MOJIOYHbIM

331* MakapoHHbIe n3fenusa oTeapHble

K/K  HanuTok kapkage

K/K  Xneb p>XaHOo-NWEeHNYHbIN
NToro 3a O6ep

MToro 3a feHb

3aBeaylouwnin NPoM3BoACTBOM

Macca
nopyum

200

40

200/5

80/50

150/5

200

40

[eHb: MNoHegenbHUK

1
JHepreTnyeckas
LeHHOCTb (KKan)

Muuiesble BewecTsa (r)

b X Yy
5 6 7 8
6,0 8,0 7,0 124,0
15 2 14,9 83,3
75 10 21,9 207,3
2,08 4,2 17,6 116,8
11,63 9,67 48,4 328
5,6 4,8 36 209,61
0,04 0 15,22 61
2,6 0,5 15,8 78,24
21,95 19,17 133,02 793,65
29,45 29,17 154,92 1000,95



